Администрация муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.01.2006 № 1
«Об утверждении Положения об оплате

 труда работников муниципальных

учреждений культуры

МО Горбунковское сельское поселение»

Согласно постановления Правительства Ленинградской области от 28.07.2005 года № 187 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников государственных учреждений культуры Ленинградской области» с целью урегулирования оплаты труда работников учреждений культуры Ленинградской области МО Горбунковское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры МО Горбунковское сельское поселение.

2. Руководителям муниципальных учреждений культуры МО Горбунковское сельское поселение, при определении заработной платы работников, руководствоваться Положением, утвержденным настоящим Постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации Муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                            Забивалов